Gargons 12
Gargons 12
Gargons 12
Gargons 12
Gargons 12
Gargons 12
Gargons 12
Gargons 13
Gargons 13
Gargons 13
Gargons 13
Gargons 13
Gargons 13
Gargons 13
Gargons 13
Gargons 13
Gargons 13
Gargons 14
Gargons 14
Gargons 14
Gargons 14
Gargons 14
Gargons 14
Gargons 14
Gargons 14
Gargons 14
Gargons 14
Gargons 14
Gargons 14
Gargons 14
Gargons 14
Gargons 14

Nageuses et Nageurs Auvergnats qualifiés au Trophée INTERREGIONAL Lucien-Zins

DELBAC Loic (2005) FRA [53e]

BEN GADHA Sabri (2005) FRA [64e]

SORADI Safwane (2005) FRA [89¢]

POTHIER Elias (2005) FRA [125¢]

CABACO GURPEGUI Rafael (2005) ESP [179€]
MATHOUX GORY Nicolas (2005) FRA [203e]

TEIXEIRA FERNANDES Damien (2005) FRA [263e]

CALANDRY Quentin (2004) FRA [77€]
COMBANIERE Gabin (2004) FRA [88e]
ROUSSEL Kylian (2004) FRA [136€]
NADIR Nizar (2004) FRA [168e]
SOUCHON Kilian (2004) FRA [178e]
MARION Aloys (2004) FRA [231e]
CALLAOU Romain (2004) FRA [286€]
BERTIN Solal (2004) FRA [287¢]
BENDAKAK Nadir (2004) FRA [313e]
DARNE Romain (2004) FRA [321e]
BARRY Lucas (2003) FRA [173e]
DOUARRE Jules (2003) FRA [181¢]
MAOUCHI Adel (2003) FRA [223e]
LAGIER Thomas (2003) FRA [346€]
FRADIER Florent (2003) FRA [361e]
OURLIAC Léonard (2003) FRA [410e]
CHEMEL Sully (2003) FRA [445€]
RIOUAL Korentin (2003) FRA [450¢e]
FLORET Arthur (2003) FRA [451e]
CABACO GURPEGUI Carlos (2003) ESP [509¢]
DAY Alexis (2003) FRA [511e]
BOURNAT Enzo (2003) FRA [514e]
BRISSAY Loris (2003) FRA [563€]
AVIGNON Valentin (2003) FRA [608¢e]
CHAMAILLARD Thémis (2003) FRA [618e]

STADE CLERMONT NATATION
VICHY VAL D'ALLIER NATATION
ASM CHAMALIERES NATATION
VICHY VAL D'ALLIER NATATION
STADE CLERMONT NATATION
ASM CHAMALIERES NATATION
MARCHES DU VELAY NATATION
ASPTT CLERMONT-FERRAND
ASM CHAMALIERES NATATION
GANNAT OLYMPIQUE N

STADE CLERMONT NATATION
CN RIOM

ASM CHAMALIERES NATATION
GANNAT OLYMPIQUE N

ASM CHAMALIERES NATATION
STADE CLERMONT NATATION
CO BRIOUDE NATATION

AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION

ASM CHAMALIERES NATATION
STADE CLERMONT NATATION
MONTLUCON NATATION
MONTLUCON NATATION
GANNAT OLYMPIQUE N
MONTLUCON NATATION

CN RIOM

ASM CHAMALIERES NATATION
STADE CLERMONT NATATION
ASM CHAMALIERES NATATION
MONTLUCON NATATION

SA THIERS

GANNAT OLYMPIQUE N
STADE CLERMONT NATATION

4 434 pts
4321 pts
4 154 pts
4001 pts
3763 pts
3 695 pts
3570 pts
6 559 pts
6 506 pts
6 288 pts
6 155 pts
6 094 pts
5872 pts
5721 pts
5720 pts
5615 pts
5593 pts
8910 pts
8 877 pts
8 676 pts
8 151 pts
8103 pts
7913 pts
7 797 pts
7 781 pts
7 778 pts
7 616 pts
7 604 pts
7 591 pts
7 371 pts
7 243 pts
7 218 pts

Filles 11
Filles 12
Filles 12
Filles 12
Filles 12
Filles 12
Filles 12
Filles 12
Filles 13
Filles 13
Filles 13
Filles 13
Filles 13
Filles 13
Filles 13
Filles 13
Filles 13
Filles 13
Filles 13
Filles 13
Filles 13

BOMBARDO LOOS Zoé (2006) FRA [87€]
MUENGNAO Thiranida (2005) THA [68e]
BELLEROPHON Lou (2005) FRA [73e]
BRIOTET Marie (2005) FRA [119¢]
MESSOUDI Inés (2005) FRA [177¢]

AGUS Marielle (2005) FRA [254e]

EVRARD Eowin (2005) FRA [274e]

NOWIK Laura (2005) FRA [327€]
AUDENAY-GOBIET Emma (2004) FRA [164¢]
GOZARD Léa (2004) FRA [179€]

KHOUANGRA SAVONGSAY Louna (2004) FRA [223e]

MARCELLET Camila (2004) FRA [233¢]
LUBERDA Margaux (2004) FRA [235¢]

RANDRIAMANANJATO Diosoa (2004) FRA [327¢]

COLLIER Louanne (2004) FRA [331e]
LION Morgane (2004) FRA [351e]
THAIN Laurine (2004) FRA [370e]
ROUPIE Laurine (2004) FRA [394e]
DESFOSSES Chloé (2004) FRA [465€]
ENGELVIN Pauline (2004) FRA [513e]
ALZY Loane (2004) FRA [538e]

ASM CHAMALIERES NATATION
STADE CLERMONT NATATION
ASM CHAMALIERES NATATION
STADE CLERMONT NATATION
STADE CLERMONT NATATION
GANNAT OLYMPIQUE N

STADE CLERMONT NATATION
CN RIOM

STADE CLERMONT NATATION
CN RIOM

AGGLO LE PUY EN VELAY NATATION

MONTLUCON NATATION
MONTLUCON NATATION
STADE CLERMONT NATATION
MONTLUCON NATATION
GANNAT OLYMPIQUE N
NAUTIC CLUB MOULINS
MARCHES DU VELAY NATATION
MONTLUCON NATATION
GANNAT OLYMPIQUE N
NAUTIC CLUB MOULINS

4103 pts
6 615 pts
6 540 pts
6 299 pts
5998 pts
5688 pts
5612 pts
5450 pts
8734 pts
8 680 pts
8409 pts
8 364 pts
8 350 pts
7 920 pts
7 915 pts
7 845 pts
7 776 pts
7 695 pts
7 419 pts
7 281 pts
7 215 pts

Avec les membres de la commission natation et Hervé Lebas (CTS) nous avons recherché la meilleure solution pour permettre aux
nageurs et nageuses qualifiés de nager en bassin de 50m et valider une performance pour la saison prochaine.

La solution retenue est la suivante :

- Intégration des nageurs et nageuses jeunes sélectionnés au inter-régionaux aux Championnats Régionaux d'été qualificatifs Q3 qui se
dérouleront les 1 et 2 juillet a Clermont-Ferrand.
- Création du Trophée de I'Excellence Jeunes qui récompensera par une médaille les trois premiers nageurs et nageuses par tranche

d'age a la table de cotation.

- Application de la procédure d'engagement prévue pour le Trophée Interrégionale Lucien Zins: L'engagement des nageurs et nageuses
se fera via Extranat uniquement dans les épreuves du programme dans lesquelles ils se sont classés au Natathlon



